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H71 November 1964................£45.00 
H71p November 1964 Phos.......£50.00 
H72 January 1965 ....................£30.00 
H72p January 1965 Phos ...........£60.00 
H73 March 1965 ......................£30.00 
H73p March 1965 Phos. ..........£180.00 
H74 May 1965 .........................£26.00 
H74p May 1965 Phos...............£110.00 
 
5/- Machin Booklets 
HP26 1968 December ..................£1.00 
HP27 1969 February ....................£1.00 
HP28 1969 April ..........................£1.00 
HP29 1969 June ...........................£1.00 
HP30 1969 August .......................£2.20 
HP31 1969 October......................£1.25 
HP32 1969 December ..................£1.50 
HP33 1970 February ....................£1.25 
HP34 1970 Philympia ..................£1.00 
HP35 1970 June ...........................£1.25 
HP36 1970 August .......................£1.60 
HP37 1970 October......................£1.60 
HP38 1970 December ..................£1.50 
 
6/- Wilding Booklets 
Q1 June 1965 .........................£20.00 
Q2 July 1965..........................£20.00 
Q2p July 1965 Phos .................£20.00 
Q4 September 1965 ...............£27.50 
Q4pb September 1965 

(8mm Vioilet Phos.) .........£27.50 
Q5pb October 1965 Phos...........£30.00 
Q8pb January 1966 

(8mm Violet Phos.) ..........£55.00 
Q9p February 1966 Phos .........£55.00 
Q12 May 1966 .......................£160.00 
Q16 September 1966 ...............£26.00 
Q18 November 1966................£40.00 
Q18p November 1966 Phos.......£22.00 
Q19 December 1966 ................£20.00 
Q21p February 1967 Phos .........£32.00 
Q22 March 1967 ......................£28.00 
Q22p March 1967 Phos .............£22.00 
Q23 April 1967 ........................£22.00 
Q23p April 1967 Phos ...............£22.00 
Q24p May 1967 Phos ................£18.00 
Q24p May 1967 Phos ................£18.00 
Q26p July 1967 Phos .................£75.00 
Q27p August 1967 Phos ............£40.00 
 
6/- Machin Booklets 
QP30 November 1967................£25.00 
QP32 January 1968 ....................£30.00 
QP34 March 1968 ......................£25.00 
QP35 April 1968 ........................£24.00 

QP39 1968 July............................£6.00 
QP40 1968 August .......................£1.00 
QP41 1968 September .................£1.00 
QP42 1968 October......................£1.00 
QP43 1968 November..................£0.95 
QP44 1968 December ..................£0.95 
QP45 1969 January ......................£1.50 
QP46 1969 February ....................£2.00 
QP47 1969 March ........................£1.50 
QP48 1969 May ...........................£2.00 
QP49 1969 July............................£1.50 
QP50 1969 September .................£2.80 
QP51 1969 November..................£2.00 
QP52 1970 January ......................£2.00 
QP53 1970 April ..........................£1.50 
QP54 1970 August .......................£1.25 
QP55 1970 October......................£1.50 

The Machin 6/- Jay Booklet  
‘Gum Arabic’ Story 
WE CAN NOW OFFER – as follows, 
1st Come, 1st Served. Exceptional Low 
Prices! 6/- MARCH 1969 WITH JAY 
COVER (COMPLETE BOOKLET) 
Sequence of Panes GUM ARABIC (G) 
and PVA (p) – Perfs as they come: 
SG QP47a GGP, Cat. £170 ...........£55.00 
SG QP47b PGP, Cat. £80..............£25.00 
SG QP47d GPP, Cat. £80..............£25.00 
EXTRA SPECIAL 
One of Each (3), Cat. £330...........£95.00 

10/- Wilding Booklets 
X1 No Date 1961 ...................£85.00 
X6 July 1963..........................£85.00 
X7 December 1963 ................£85.00 
X9 December 1964 ..............£450.00 
X10 August 1965.....................£15.00 
X11 December 1965 ................£30.00 
X12 February 1966 ..................£30.00 
X14 November 1966................£15.00 
 
10/- Phosphor Booklets 
X16p August 1967.......................£4.00 
X17p February 1968 Phos ...........£3.00 
 
10/- Machin Booklets 
XP4 1968 May ...........................£2.50 
XP5 1968 August .......................£2.50 
XP6 1968 September .................£1.50 
XP7 1969 February ....................£1.50 
XP8 1969 May ...........................£2.00 
XP9 1969 August .......................£2.00 
XP10 1969 November..................£3.00 
XP11 1970 February ....................£2.60 
XP12 1970 November..................£3.50

1997 GOLDEN WEDDING 
PRINTERS PROOF 

UNLAMINATED BOOKLET 
COVER (NO STAMPS)

Single cover (Front and back) £5.00 
do. Pane of 4 with Side Extension £15.00 

do. Pair of Covers £10.00

THE EARLY 
PRESENTATION PACKS

Now becoming hard to find, A few Special 
Offers to tempt you!

1964 Shakespeare (Cat. £12)..........................................................£9.00 
1964 Geographical (Cat. £100) ....................................................£70.00 
1964 Botanical (Cat. £125) ..........................................................£75.00 
1964 F.R.B. (Cat. £325) .............................................................£195.00 
1965 Churchill (Cat. £40).............................................................£15.00 
1965 Parliament (Cat. £65) .........................................................£20.00 
1965 Battle of Britain (Cat. £40)..................................................£20.00 
1966 Burns Cat. £40) ..................................................................£15.00 
1966 Abbey (Cat. £40) .................................................................£15.00

ROYAL MAIL LEATHER-BOUND 
YEAR BOOKS LIMITED BOXED

1985 ................£31.00 
1986 ................£28.00 
1987 ................£19.00 
1988 ................£19.00 
1989 ................£21.00 
1990 ................£23.50 
1993 ................£26.00 
1994 ................£24.00 

1995 ................£24.00 
1996 ................£26.00 
1997 ................£30.00 
1998 ................£34.00 
1999 ................£46.00 
2000 ................£48.00 
2001 ................£58.50 
2002 ................£71.50 

Very seldom seen and scarce

ORDER ANY 3 DEDUCT 10%

2003 ................£76.00 
2005 ................£60.00 
2006 ................£69.00 
2007 ..............£100.00 
2008 ................£78.00 
2009 ..............£100.00 
2010 ..............£112.00

NEW 
LOWER 
PRICES

1953 CORONATION  
BLACK PRINTS

Set of 4 printed in Black by Harrison & Sons Ltd for the Penrose Annual 
1954, a Review of the Graphic Arts. Set of 4.......................................£50.00 
Scarce complete sheet of 3 of each value (9) .....................................£150.00

OFFICIAL ROYAL MAIL 
FACSIMILE PRESENTATION PACKS

2000 1d Black Block of 4.............................................................£25.00 
2010 £1 PUC Block of 4 ................................................................£7.50 
2011 1d Red Block of 4..................................................................£6.50 
2012 1948 Olympic Games..........................................................£20.00 
2013 Seahorses to £1 (4) ..............................................................£13.50 
do. Abnormal Pack with Error of Format (10/-, £1 at top)...........£35.00 
2014 1951 Festival of Britain.........................................................£8.00 
ONE OF EACH AS ABOVE (6) ex Abnormal..........................£69.00 
SEAHORSE PRESS SHEET 
2013 Seahorse Containing Perforated block of 4 of the 2/6, 5/-, 10/- and 
£1 values (Numbered edition of only 150) (12 Blocks of 4) .....£225.00

Contains superb Reproductions of the issued stamps


